

แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาลลาดยาว

ปีงบประมาณ 2569

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ประเภท วัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาล ลาดยาว ประจำปีงบประมาณ 2569

1. มูลค่าแผนการจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม ทั้งหมด

การจัดซื้อ	วัสดุทันตกรรม		ค่าตรวจแลปฟันปลอม	
	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค. 68)	116	781,239.50	11	212,750
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค. 69)	91	834,899.50	11	212,750
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	65	479,753.50	11	212,750
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย. 69)	28	176,881.00	11	212,750
รวม	387	2,272,773.50	11	851,000

มูลค่าแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ในบัญชีนวัตกรรมไทย

มูลค่าแผนเวชภัณฑ์ในบัญชีนวัตกรรมไทย	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
	-	-

ผู้เสนอแผน.....

(นางเนตรทราย วรรหะ)

ตำแหน่ง หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นางจิรภา โพธิ์พรม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลาดยาว

ผู้อนุมัติแผน.....

(นายจักรารัฐ จุฑาสงษ์)

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

แผนการจัดซื้อวัสดุสิ้นเปลืองทางทันตกรรม หน่วยงาน รพ.ลาดยาว และ รพ.สต. 11 แห่ง อ.ลาดยาว จ.นครสวรรค์ ปีงบประมาณ 2569															
ลำดับ ที่	รายการวัสดุทันตกรรม	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 2569	ปริมาณคง คลังยกมา ณ 21 ส.ค. 68	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อ	งวดการจัดซื้อ				
			2566	2567	2568						ไตรมาส1 (ตค-ธค)	ไตรมาส2 (มค-มีค)	ไตรมาส3 (เมย-มิย)	ไตรมาส4 (กค-กย)	รวมมูลค่า 2569
ทันตกรรมหัตถการ															
1	Diamond bur	ตัว	75	220	260	300	10	290	34.00	9,860.00	2,465.00	2,465.00	2,465.00	2,465.00	9,860.00
2	Carbide bur (ก้านสั้น/ยาว/ผ่าฟันคุด)	ตัว	150	150	60	30	0	30	49.00	1,470.00	367.50	367.50	367.50	367.50	1,470.00
3	Stone bur	กล่อง	7	5	14	16	0	16	52.00	832.00	208.00	208.00	208.00	208.00	832.00
4	Mendrel for pop-on disc (3ตัว/ชุด)	ชุด	2	2	0	0	0	0	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	Enhance composite polishing bur	กล่อง	0	2	9	15	2	13	1,605.00	20,865.00	5,216.25	5,216.25	5,216.25	5,216.25	20,865.00
6	Dycal	ชุด	2	2	4	6	0	6	642.00	3,852.00	642.00	1,284.00	642.00	1,284.00	3,852.00
7	Bonding (Total etch)	ขวด	25	50	60	70	19	51	856.00	43,656.00	10,914.00	10,914.00	10,914.00	10,914.00	43,656.00
8	Bonding (Optibond FL kit)	ชุด	1	1	0	1	0	1	5,992.00	5,992.00	5,992.00	0.00	0.00	0.00	5,992.00
9	Celluloid Strip	กล่อง	0	2	5	6	1	5	210.00	1,050.00	0.00	1,050.00	0.00	0.00	1,050.00
10	Resin composite	หลอด	120	150	129	170	37	133	856.00	113,848.00	28,462.00	28,462.00	28,462.00	28,462.00	113,848.00
11	Bulk-fill resin composite	หลอด	4	4	1	2	0	2	1,712.00	3,424.00	856.00	856.00	856.00	856.00	3,424.00
12	Bulk-fill flow resin composite	หลอด	1	1	0	2	0	2	1,712.00	3,424.00	856.00	856.00	856.00	856.00	3,424.00
13	Microbrush	กระปุก	30	60	85	90	19	71	50.00	3,550.00	887.50	887.50	887.50	887.50	3,550.00
14	Etching	หลอด	160	100	100	120	31	89	65.00	5,785.00	1,446.25	1,446.25	1,446.25	1,446.25	5,785.00
15	Flowable resin composite (2หลอด/ชุด)	หลอด	100	110	60	80	16	64	1,070.00	68,480.00	17,120.00	17,120.00	17,120.00	17,120.00	68,480.00
16	Dentine conditioner (6g)	ขวด	1	0	0	0	0	0	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17	GI for filling (Capsule/Handmix)	กล่อง	1	0	2	4	0	4	2,700.00	10,800.00	5,400.00	0.00	5,400.00	0.00	10,800.00
18	GI for base (SHOFU)	กล่อง	0	0	4	7	0	7	2,200.00	15,400.00	15,400.00	0.00	0.00	0.00	15,400.00
19	RMGI for base (Vitrebond)	กล่อง	1	4	5	4	0	4	3,424.00	13,696.00	13,696.00	0.00	0.00	0.00	13,696.00
20	Sand paper strip	กล่อง	2	2	2	1	1	0	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21	Sof-lex disc (30ชิ้น/ถุง)	ถุง	4	4	2	0	0	0	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
22	Sectional matrix kit (Garrison)	ชุด	1	1	0	1	0	1	18,500.00	18,500.00	0.00	18,500.00	0.00	0.00	18,500.00
23	Matrix band V3 (Garrison)	กล่อง	2	2	2	2	0	2	2,500.00	5,000.00	0.00	2,500.00	2,500.00	0.00	5,000.00
24	Circumferential Matrix	กล่อง	0	0	0	1	0	1	2,140.00	2,140.00	2,140.00	0.00	0.00	0.00	2,140.00
25	Ivory band	กล่อง	4	4	2	0	0	0	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
26	Tofflemire band	กล่อง	0	0	0	0	0	0	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
27	Precontour band	กล่อง	0	0	5	0	0	0	2,140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28	Wedge-wood	ถุง	4	13	17	20	5	15	50.00	750.00	750.00	0.00	0.00	0.00	750.00
29	V3 Wedge refill	กล่อง	0	1	0	1	0	1	1500.00	1,500.00	0	1500	0	0	1,500.00
30	V3 ring	กล่อง	0	2	2	1	0	1	4000.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00
31	Wedjets	กล่อง	0	1	0	1	0	1	1,350.00	1,350.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	1,350.00
32	ยาทาแก้เสียวฟัน	ขวด	0	0	1	0	0	0	3,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รวมมูลค่าการจัดซื้อหมวดทันตกรรมหัตถการ										359,224.00	114,168.50	97,632.50	77,340.50	70,082.50	359,224.00
งานรักษาคอลงรากฟัน															
33	Rubber dam sheet	กล่อง	18	12	20	28	28	0	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
34	Gingival barrier material	หลอด	0	0	1	1	0	1	980.00	980.00	980.00	0.00	0.00	0.00	980.00
35	Absorbent paper point	กล่อง	15	18	15	20	0	20	45.00	900.00	900.00	0.00	0.00	0.00	900.00
36	K-type file	กล่อง	20	20	33	35	0	35	321.00	11,235.00	6,420.00	0.00	4,815.00	0.00	11,235.00
37	Hedstrom-type file	กล่อง	0	14	6	10	0	10	321.00	3,210.00	3,210.00	0.00	0.00	0.00	3,210.00
38	Pathfinder-type file (C+ file, D-finder, Glide fin	กล่อง	5	0	0	5	0	5	215.00	1,075.00	0.00	1,075.00	0.00	0.00	1,075.00
39	Endo stopper	กล่อง	0	0	0	0	0	0	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
40	Rotary file	กล่อง	26	18	16	20	0	20	3,200.00	64,000.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	64,000.00
41	Lubricant EDTA paste	หลอด	0	0	2	1	0	1	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00
42	Barb broach	กล่อง	3	3	0	0	0	0	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
43	Gate glidden drill	กล่อง	0	0	0	0	0	0	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44	Lentulo Spiral	ตัว	2	3	0	2	0	2	420.00	840.00	0.00	420.00	420.00	0.00	840.00

ลำดับ ที่	รายการวัสดุทันตกรรม	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 2569	ปริมาณคง คลังยกมา ณ 21 ส.ค. 68	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อ	งวดการจัดซื้อ				
			2566	2567	2568						ไตรมาส1 (ตค-ธค)	ไตรมาส2 (มค-มิค)	ไตรมาส3 (เมษ-มิย)	ไตรมาส4 (กค-กย)	รวมมูลค่า 2569
45	Methylene blue	ชุด	2	1	0	1	1	0	950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
46	Tooth slooth	ตัว	0	0	0	1	1	0	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47	Sodium Hypochlorite 2.5% (1000ml)	ขวด	5	9	25	25	5	20	220.00	4,400.00	2,200.00	0.00	2,200.00	0.00	4,400.00
48	Chlorhexidine 2% (450ml)	ขวด	6	11	8	12	6	6	790.00	4,740.00	2,370.00	2,370.00	0.00	0.00	4,740.00
49	EDTA 17%	ขวด	12	12	8	15	10	5	330.00	1,650.00	0.00	1,650.00	0.00	0.00	1,650.00
50	Calcium hydroxide powder	ขวด	0	0	0	0	0	0	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51	Ultracal (4ชิ้น/ชุด)	ชุด	1	1	2	2	0	2	2,970.00	5,940.00	0.00	2,970.00	0.00	2,970.00	5,940.00
52	Ultracal tip (กล่องละ 20 ตัว)	กล่อง	0	2	0	0	0	0	2,420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
53	Clove oil	ขวด	0	0	1	1	0	1	170.00	170.00	0.00	170.00	0.00	0.00	170.00
54	Gutta percha (Main cone/Lateral cone)	กล่อง	5	5	0	1	0	1	270.00	270.00	0.00	270.00	0.00	0.00	270.00
55	Gutta percha Match cone	กล่อง	4	11	2	5	0	5	1,177.00	5,885.00	5,885.00	0.00	0.00	0.00	5,885.00
56	Gutta percha cartridge	กล่อง	1	1	0	0	0	0	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
57	Gutta percha bar	กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58	Bioceramic sealer	กล่อง	2	3	9	10	0	10	3,000.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00
59	Cavit	กระปุก	0	7	5	5	2	3	750.00	2,250.00	0.00	0.00	2,250.00	0.00	2,250.00
60	IRM	กระปุก	3	4	7	10	0	10	1,926.00	19,260.00	9,630.00	0.00	0.00	9,630.00	19,260.00
61	Biodentine	กล่อง	0	0	1	0	0	0	3,970.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
62	MTA	กล่อง	0	1	0	1	0	1	7,597.00	7,597.00	0.00	7,597.00	0.00	0.00	7,597.00
63	Collagen sponge	กล่อง	0	0	0	0	0	0	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64	Gutta percha solvent (Gutta clear)	ขวด	1	0	1	1	0	1	450.00	450.00	0.00	450.00	0.00	0.00	450.00
65	Needle G27 25 mm	กล่อง	10	7	10	10	1	9	100.00	900.00	0.00	900.00	0.00	0.00	900.00
66	Cold test spray	กระป๋อง	2	0	0	1	0	1	1,650.00	1,650.00	1,650.00	0.00	0.00	0.00	1,650.00
67	Intracoronary bleaching agent	กระปุก	0	0	0	1	0	1	1,540.00	1,540.00	1,540.00	0.00	0.00	0.00	1,540.00
68	Molar band	กล่อง	0	0	0	0	0	0	963.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รวมมูลค่าการจัดซื้อหมวดรักษาสถาปัตยกรรมฟัน										169,942.00	66,785.00	47,872.00	41,685.00	13,600.00	169,942.00
ทันตกรรมสำหรับเด็ก															
69	Rubber cup (20 ตัว/แพ็ค)	แพ็ค	4	8	0	2	0	2	70.00	140.00	140.00	0.00	0.00	0.00	140.00
70	Rubber brush (12 ตัว/แพ็ค)	แพ็ค	0	0	2	2	0	2	144.00	288.00	288.00	0.00	0.00	0.00	288.00
71	T band (12 ชิ้น/ซอง)	ซอง	0	0	0	0	0	0	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
72	Fluoride gel	ขวด	0	0	0	0	0	0	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73	Fluoride varnish (มีแปรง)	กล่อง	12	18	30	30	6	24	2,100.00	50,400.00	12,600.00	12,600.00	12,600.00	12,600.00	50,400.00
74	Silver diamine fluoride	ขวด	0	0	1	1	1	0	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
75	Sealant	ขวด	40	35	30	30	0	30	989.75	29,692.50	0.00	0.00	29,692.50	0.00	29,692.50
76	Vitapex	กล่อง	2	3	3	3	0	3	2,490.00	7,470.00	2,490.00	2,490.00	2,490.00	0.00	7,470.00
77	SSC refill	กล่อง	0	0	0	0	0	0	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รวมมูลค่าการจัดซื้อหมวดทันตกรรมสำหรับเด็ก										87,990.50	15,518.00	15,090.00	44,782.50	12,600.00	87,990.50
ทันตกรรมประดิษฐ์															
78	Alginate	ถุง	80	50	110	120	44	76	160.50	12,198.00	6,099.00	0.00	6,099.00	0.00	12,198.00
79	Light body silicone	กล่อง	4	4	18	20	0	20	1,100.00	22,000.00	22,000.00	0.00	0.00	0.00	22,000.00
80	Regular body silicone (monophase)	กล่อง	22	35	48	50	10	40	1,890.00	75,600.00	18,900.00	18,900.00	18,900.00	18,900.00	75,600.00
81	Bite registration material (2 หลอด/กล่อง)	กล่อง	8	20	23	20	2	18	1,550.00	27,900.00	15,500.00	0.00	12,400.00	0.00	27,900.00
82	Putty Silicone	ชุด	5	6	22	25	8	17	1,790.00	30,430.00	17,900.00	0.00	12,530.00	0.00	30,430.00
83	Dental stone (10kg/pack)	ถุง	10	9	14	15	2	13	520.00	6,760.00	2,600.00	2,600.00	1,560.00	0.00	6,760.00
84	Velmix (10kg/pack)	ถุง	3	6	10	10	4	6	620.00	3,720.00	1,860.00	0.00	1,860.00	0.00	3,720.00
85	หัวขัดงานฟันปลอม (Polishing bur)	ตัว	12	25	20	20	0	20	120.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	0.00	2,400.00
86	Abrasive bur (Stone bur)	ตัว	0	10	15	10	0	10	70.00	700.00	0.00	0.00	700.00	0.00	700.00
87	Carbide bur (LAB)	ตัว	5	10	20	10	0	10	520.00	5,200.00	2,600.00	2,600.00	0.00	0.00	5,200.00
88	Porcelain adjustment kit	ชุด	0	0	0	0	0	0	830.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ลำดับ ที่	รายการวัสดุทันตกรรม	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2569	ปริมาณคง คลังยกมา ณ 21 ส.ค. 68	ปริมาณการใช้ จัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อ	งวดการจัดซื้อ				
			2566	2567	2568						ไตรมาส1 (คค-ธค)	ไตรมาส2 (มค-มิค)	ไตรมาส3 (เมย-มิย)	ไตรมาส4 (กค-กย)	รวมมูลค่า 2569
89	Zirconia adjustment kit (Zilmaster)	กล่อง	0	1	0	1	0	1	4,700.00	4,700.00	4,700.00	0.00	0.00	0.00	4,700.00
90	หัวขัด Heatless (Zilmaster)	ชุด	0	0	1	2	0	2	1,600.00	3,200.00	1,600.00	0.00	1,600.00	0.00	3,200.00
91	Peeso drill	กล่อง	0	0	2	2	0	2	950.00	1,900.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	1,900.00
92	Aluwax	กล่อง	3	2	5	5	3	2	1,900.00	3,800.00	1,900.00	0.00	1,900.00	0.00	3,800.00
93	Pink wax	กล่อง	0	0	0	0	0	0	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94	Green Stick Compound	กล่อง	11	10	10	10	0	10	909.50	9,095.00	4,547.50	4,547.50	0.00	0.00	9,095.00
95	Multicore flow	ชุด	4	4	2	2	1	1	5,880.00	5,880.00	0.00	5,880.00	0.00	0.00	5,880.00
96	Resin cement	กล่อง	3	2	1	1	0	1	8,500.00	8,500.00	0.00	8,500.00	0.00	0.00	8,500.00
97	Resin cement (refill)	ชิ้น	0	5	8	10	0	10	3,930.00	39,300.00	0.00	0.00	39,300.00	0.00	39,300.00
98	Ivoclean	กล่อง	0	2	0	1	0	1	1,855.00	1,855.00	0.00	1,855.00	0.00	0.00	1,855.00
99	Monobond N	กล่อง	0	0	2	2	0	2	3,272.00	6,544.00	3,272.00	0.00	3,272.00	0.00	6,544.00
100	DC activator	ขวด	0	0	0	0	0	0	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
101	Hydrofluoric acid	หลอด	0	0	0	0	0	0	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
102	Prefabricated post	กล่อง	4	7	8	10	0	10	2,663.00	26,630.00	13,315.00	0.00	13,315.00	0.00	26,630.00
103	Prefabricated post drill	กล่อง	0	10	0	10	2	8	1,070.00	8,560.00	3,210.00	3,210.00	2,140.00	0.00	8,560.00
104	Prefabricated post set	กล่อง	0	2	0	0	0	0	7,490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
105	Protemp4	กล่อง	2	1	8	6	0	6	3,700.00	22,200.00	0.00	11,100.00	0.00	11,100.00	22,200.00
106	Revotek LC	กล่อง	1	1	2	1	1	0	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	Reline material	หลอด	0	2	0	0	0	2	2,500.00	5,000.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	5,000.00
108	Denture base liner (soft liner)	กล่อง	0	2	2	2	0	2	3,500.00	7,000.00	3,500.00	0.00	3,500.00	0.00	7,000.00
109	Self cure pink acrylic (Powder)	กล่อง	0	2	4	2	0	2	2,650.00	5,300.00	0.00	5,300.00	0.00	0.00	5,300.00
110	Self cure ivory acrylic (Powder)	กล่อง	0	2	4	2	0	2	2,650.00	5,300.00	0.00	5,300.00	0.00	0.00	5,300.00
111	Self cure acrylic (Liquid)	ขวด	0	2	4	2	0	2	1,960.00	3,920.00	0.00	3,920.00	0.00	0.00	3,920.00
112	Mixing tip for impression	ถุง	0	0	0	0	0	0	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
113	Mixing tip for core build up	ถุง	0	0	0	0	0	0	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
114	Occlusal indicator wax	กล่อง	1	0	0	1	0	1	3,959.00	3,959.00	3,959.00	0.00	0.00	0.00	3,959.00
115	Periphery wax	กล่อง	1	0	0	1	0	1	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00
116	Temp bond NE	ชุด	1	2	3	2	2	0	1,337.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
117	Zinc phosphate cement	กล่อง	2	1	0	1	0	1	1,050.00	1,050.00	0.00	1,050.00	0.00	0.00	1,050.00
118	Zinc polycarboxylate cement	ชุด	0	0	1	1	0	1	3,200.00	3,200.00	0.00	0.00	3,200.00	0.00	3,200.00
119	Fit checker	กล่อง	1	1	0	1	0	1	3,500.00	3,500.00	0.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00
120	Pressure indicating paste (PIP)	ประปึก	2	5	5	8	0	8	280.00	2,240.00	0.00	2,240.00	0.00	0.00	2,240.00
121	Shim stock	กล่อง	1	1	0	1	0	1	1,430.00	1,430.00	0.00	1,430.00	0.00	0.00	1,430.00
122	Triple tray	กล่อง	0	0	0	1	0	1	2,200.00	2,200.00	0.00	2,200.00	0.00	0.00	2,200.00
รวมมูลค่าการจัดซื้อหมวดทันตกรรมประดิษฐ์										371,971.00	129,362.50	84,432.50	125,676.00	32,500.00	371,971.00
วัสดุทันตกรรมช่องปาก															
123	Special bur สำหรับงานทันตกรรม	ตัว	10	10	10	10	0	10	1,200.00	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	12,000.00
124	Topical anesthesia	กระปุก	0	2	3	3	0	3	350.00	1,050.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	1,050.00
125	ยาชา 3% mepivacaine	กล่อง	0	0	0	1	0	1	950.00	950.00	0.00	950.00	0.00	0.00	950.00
126	ยาชา 4% articaine	กล่อง	0	0	8	12	0	12	710.00	8,520.00	0.00	8,520.00	0.00	0.00	8,520.00
127	Gel foam	กล่อง	0	2	2	4	0	4	825.00	3,300.00	3,300.00	0.00	0.00	0.00	3,300.00
128	Surgicel	กล่อง	0	2	0	0	0	0	5,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
129	Surgical dressing (Alvogyl)	ขวด	0	1	0	1	0	1	1,100.00	1,100.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	1,100.00
130	Dental Needle	กล่อง	100	130	90	130	88	42	155.00	6,510.00	0.00	0.00	6,510.00	0.00	6,510.00
131	Stainless steel wire	อัน	1	1	2	0	0	0	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
132	Arch bar	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133	Vicryl 4/0	กล่อง	29	29	12	12	0	12	2,878.00	34,536.00	0.00	0.00	34,536.00	0.00	34,536.00
รวมมูลค่าการจัดซื้อหมวดทันตกรรมช่องปาก										67,966.00	17,450.00	9,470.00	41,046.00	0.00	67,966.00

ลำดับ ที่	รายการวัสดุทันตกรรม	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 2569	ปริมาณคง คลังยกมา ณ 21 ส.ค. 68	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อ	งวดการจัดซื้อ				
			2566	2567	2568						ไตรมาส1 (ตค-ธค)	ไตรมาส2 (มค-มีค)	ไตรมาส3 (เมย-มิย)	ไตรมาส4 (กค-กย)	รวมมูลค่า 2569
ทันตกรรมจัดฟัน															
134	Bond conv.tube UR 0.018 + 0.022	pc	5	5	20	0	0	0	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135	Bond conv.tube UL 0.018 + 0.022	pc	5	5	20	0	0	0	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
136	Bond conv.tube LR 0.018 + 0.022	pc	5	5	20	0	0	0	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
137	Bond conv.tube LL 0.018 + 0.022	pc	5	5	20	0	0	0	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
138	Bond single tube UL 0.018 + 0.022	pc	5	5	20	10	0	10	105.00	1,050.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	1,050.00
139	Bond single tube UR 0.018 + 0.022	pc	5	5	20	10	0	10	105.00	1,050.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	1,050.00
140	Bond single tube LR 0.018 + 0.022	pc	5	5	20	10	0	10	105.00	1,050.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	1,050.00
141	Bond single tube LL 0.018 + 0.022	pc	5	5	20	10	0	10	105.00	1,050.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	1,050.00
142	Double tube	pk	0	0	1	0	0	0	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
143	Bracket 0.018	set	5	5	1	0	0	0	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
144	Bracket 0.022	set	5	5	1	5	0	5	1,000.00	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00
145	Niti 014 upper & lower	pk	0	2	0	0	0	0	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
146	Niti 016 upper & lower	pk	0	1	0	0	0	0	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
147	Niti .016x.022 upper & lower	pk	0	1	0	0	0	0	4,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
148	SS 0.018 upper & lower	pk	0	12	0	0	0	2	1,300.00	2,600.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	2,600.00
149	SS .016x.022	pk	0	1	0	0	0	0	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150	Niti .017x.025	pk	1	1	0	0	0	0	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
151	Niti .019 x.025	pk	1	1	0	0	0	0	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
152	Elastic sleeve clear	roll	1	1	0	0	0	0	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
153	closed coil spring	roll	1	1	0	0	0	0	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
154	open coil spring	roll	1	1	0	0	0	0	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
155	O-ring colored	pk	5	6	0	0	0	0	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
156	C-chain colored	roll	5	9	0	0	0	0	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
157	Hook	pk	1	0	0	0	0	0	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
158	Bond lingual button	pk	0	0	0	0	0	0	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
159	Elastic 3/16" medium 3.5 oz.	Bx	0	0	0	0	0	0	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
160	Elastic 3/16" heavy 4.5 oz.	Bx	0	0	0	0	0	0	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
161	Elastic 1/4" medium 3.5 oz.	Bx	0	0	0	0	0	0	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
162	Elastic 1/4" heavy 4.5 oz.	Bx	0	0	0	0	0	0	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
163	Metal strips (single) 6 mm.	pk	0	0	0	0	0	0	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
164	Metal strips (double) 6 mm.	pk	0	0	0	0	0	0	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
165	Diamond disc single side	pc	0	0	0	0	0	0	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
166	Diamond disc double side	pc	0	0	0	0	0	0	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
167	Light bond kit	set	0	0	1	1	0	1	4,400.00	4,400.00	4,400.00	0.00	0.00	0.00	4,400.00
168	Heat activated Niti .016x.022 upper	pk	0	0	0	0	0	0	1,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
169	Heat activated Niti .016x.022 lower	pk	0	0	0	0	0	0	1,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
170	Kobayashi ligature tie hook.014	pk	0	0	0	0	0	0	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
171	Code ring blue	pk	0	0	0	0	0	0	580.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172	Code ring yellow	pk	0	0	0	0	0	0	580.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
173	Raise bite compomer	pc	0	0	1	1	0	1	1,000.00	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00
174	Round steel bur remove adhesive	pc	0	0	0	0	0	0	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175	Mini screw	pc	6	0	10	10	0	10	330.00	3,300.00	3,300.00	0.00	0.00	0.00	3,300.00
รวมมูลค่าการจัดซื้อหมวดทันตกรรมจัดฟัน										20,500.00	20,500.00	0.00	0.00	0.00	20,500.00
ทันตกรรมรากเทียม															
176	Fixture TS III	pc	0	0	0	36	0	36	3,925.00	141,300.00	47,100.00	47,100.00	47,100.00	0.00	141,300.00
177	Transfer abutment	pc	0	0	0	36	0	36	1,575.00	56,700.00	18,900.00	18,900.00	18,900.00	0.00	56,700.00
178	Healing abutment	pc	0	0	0	20	0	20	620.00	12,400.00	6,200.00	6,200.00	0.00	0.00	12,400.00

ลำดับ ที่	รายการวัสดุทันตกรรม	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 2569	ปริมาณคง คลังยกมา ณ 21 ส.ค. 68	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อ	งวดการจัดซื้อ				
			2566	2567	2568						ไตรมาส1 (ตค-ธค)	ไตรมาส2 (มค-มีค)	ไตรมาส3 (เมย-มิย)	ไตรมาส4 (กค-กย)	รวมมูลค่า 2569
179	Transfer impression coping	pc	0	0	0	20	0	20	790.00	15,800.00	7,900.00	7,900.00	0.00	0.00	15,800.00
180	Lab analog	pc	0	0	0	20	0	20	270.00	5,400.00	2,700.00	2,700.00	0.00	0.00	5,400.00
181	Taper kit	pc	0	0	0	1	0	1	29,082.00	29,082.00	29,082.00	0.00	0.00	0.00	29,082.00
182	Equator housing	pc	0	0	0	50	0	50	700.00	35,000.00	35,000.00	0.00	0.00	0.00	35,000.00
183	Retentive cap	pc	0	0	5	45	25	20	400.00	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	8,000.00
184	Polyether	box	0	0	0	5	0	5	4,494.00	22,470.00	22,470.00	0.00	0.00	0.00	22,470.00
รวมมูลค่าการจัดซื้อหมวดทันตกรรมจัดฟัน										326,152.00	177,352.00	82,800.00	66,000.00	0.00	326,152.00
เบ็ดเตล็ด															
185	Digital plate	ชิ้น	0	0	6	10	6	4	2,000.00	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	8,000.00
186	Film No.0 เด็ก	กล่อง	2	2	2	0	1	0	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
187	Film No.2 ผู้ใหญ่	กล่อง	5	13	6	0	2	0	2,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
188	ซองฟิล์ม	กล่อง	8	10	30	25	0	25	200.00	5,000.00	3,000.00	0.00	2,000.00	0.00	5,000.00
189	Prophy paste	กระปุก	0	0	0	0	0	0	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
190	Pumice	กระปุก	0	0	3	5	0	5	115.00	575.00	0.00	0.00	575.00	0.00	575.00
191	Mouth mirror refill (front surface)	กล่อง	10	10	5	5	0	5	540.00	2,700.00	1,350.00	0.00	1,350.00	0.00	2,700.00
192	Saliva ejector	แพ็ค	110	110	150	142	142	0	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
193	Articulating paper (half arch)	กล่อง	2	0	0	0	0	0	310.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
194	Articulating paper (full arch)	กล่อง	16	15	10	11	1	10	420.00	4,200.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	4,200.00
195	Gingival retraction cord	หลอด	8	12	26	25	0	25	530.00	13,250.00	3,312.50	3,312.50	3,312.50	3,312.50	13,250.00
196	Hemostatic agent (stop bleed)	แพ็ค	1	3	13	13	3	10	750.00	7,500.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	7,500.00
197	Handpiece spray	กระป๋อง	4	9	17	20	0	20	450.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	9,000.00
198	Disinfecting Tissue	กระปุก	121	120	170	180	27	153	268.00	41,004.00	10,251.00	10,251.00	10,251.00	10,251.00	41,004.00
199	น้ำยาฆ่าเชื้อหัวกรอฟัน	ขวด/10ลิตร	0	2	2	2	0	2	2,250.00	4,500.00	1,500.00	0.00	3,000.00	0.00	4,500.00
200	น้ำยาฆ่าเชื้อรอยพิมพ์	ขวด	4	3	2	2	0	2	2,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00
201	น้ำยาล้าง suction	แกลลอน	12	7	10	12	3	9	1,990.00	17,910.00	0.00	0.00	0.00	17,910.00	17,910.00
202	Cavex green clean	กระปุก	1	1	0	1	0	1	1,100.00	1,100.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	1,100.00
203	ชุด PPE (ใช้ 30 ครั้ง)	ชุด	0	0	0	0	30	0	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
204	Needle tube (GI tip)	กล่อง	0	0	0	1	0	1	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
205	Coepak	กล่อง	0	1	0	1	0	1	2,400.00	2,400.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	2,400.00
รวมมูลค่าการจัดซื้อหมวดเบ็ดเตล็ด										121,139.00	36,088.50	18,738.50	29,663.50	36,648.50	121,139.00
รวมมูลค่าการจัดซื้อทั้งหมด										577,224.50	356,035.50	426,193.50	165,431.00	1,524,884.50	577,224.50

แผนการจัดซื้อเครื่องมือทางทันตกรรม หน่วยงาน รพ.ลาดยาวและ รพ.สต. 11 แห่ง อ.ลาดยาว จ.นครสวรรค์ ปีงบประมาณ 2569															
ลำดับที่	รายการวัสดุทันตกรรม	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2569	ปริมาณคง คลังยกมา ณ 31 ก.ค. 68	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อ	งวดการจัดซื้อ				
			2566	2567	2568						ไตรมาส1 (ตค-ธค)	ไตรมาส2 (มค-มีค)	ไตรมาส3 (เมษ-มิย)	ไตรมาส4 (กค-กย)	รวมมูลค่า 2569
ทันตกรรมหัตถการ															
1	GC capsule applier	อัน	1	1	0	0	0	0	5,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	Tofflemire matrix	อัน	4	5	7	0	0	0	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	Ivory matrix retainer	อัน	5	6	4	0	0	0	870.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	Plastic instrument	อัน	50	49	30	20	0	20	870.00	17,400.00	8,700.00	0.00	8,700.00	0.00	17,400.00
5	Ball burnisher	อัน	45	43	42	10	10	0	870.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6	Spoon excavator	อัน	25	32	20	0	0	0	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	Cord packer	อัน	4	4	2	5	0	5	1,150.00	5,750.00	5,750.00	0.00	0.00	0.00	5,750.00
8	ถาดหลุม	ชิ้น	10	10	10	0	0	0	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9	ไม้กันแสง	อัน	6	5	5	0	0	0	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10	Amalgam carrier	อัน	0	0	0	0	2	0	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11	Dycal carrier	อัน	12	15	12	5	0	5	350.00	1,750.00	0.00	0.00	1,750.00	0.00	1,750.00
รวมมูลค่าการจัดซื้อหมวดทันตกรรมหัตถการ										24,900.00	14,450.00	0.00	10,450.00	0.00	24,900.00
รักษารากฟัน															
12	Rubber dam clamp	อัน	0	16	25	10	0	10	550.00	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00	5,500.00
13	Rubber dam frame	ชิ้น	5	2	5	0	0	0	1,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
14	Rubber dam forceps	อัน	0	1	1	1	0	1	1,500.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00
15	Rubber dam punch	อัน	0	1	2	2	0	2	2,950.00	5,900.00	0.00	5,900.00	0.00	0.00	5,900.00
16	Finger ruler	อัน	3	3	3	5	0	5	300.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00
17	Endodontic spreader	อัน	0	10	17	10	0	10	830.00	8,300.00	0.00	0.00	8,300.00	0.00	8,300.00
18	Heat carrier	ตัว	0	2	2	2	0	2	1,700.00	3,400.00	3,400.00	0.00	0.00	0.00	3,400.00
19	Endodontics plugger	อัน	0	5	15	5	0	5	1,800.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	0.00	9,000.00
20	Endodontics explorer	อัน	0	0	15	5	0	5	850.00	4,250.00	0.00	4,250.00	0.00	0.00	4,250.00
21	Glick No.1	อัน	0	0	8	5	0	5	1,070.00	5,350.00	0.00	0.00	0.00	5,350.00	5,350.00
22	Endoray	ชุด	0	2	1	1	0	1	5,671.00	5,671.00	0.00	5,671.00	0.00	0.00	5,671.00
23	MTA gun	อัน	0	0	0	1	0	1	1,188.00	1,188.00	0.00	1,188.00	0.00	0.00	1,188.00
24	Endodontic surgery set	ชุด	0	0	0	1	0	1	32,130.00	32,130.00	0.00	32,130.00	0.00	0.00	32,130.00
25	Impact air handpiece	ชุด	0	0	0	1	0	1	41,900.00	41,900.00	41,900.00	0.00	0.00	0.00	41,900.00
26	Ultrasonic tips for endodontic	กล่อง	0	6	1	2	0	2	4,600.00	9,200.00	0.00	4,600.00	0.00	4,600.00	9,200.00
27	Micro condenser/burnisher	ชิ้น	0	0	0	1	1	0	1,330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

28	Micro excavator condenser	ชิ้น	0	0	0	1	1	0	2,070.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
29	Micro Apical condenser	ชิ้น	0	0	0	1	1	0	2,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
30	Micro mirror	ชิ้น	0	0	0	1	1	0	3,490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
31	Micro filling	ชิ้น	0	0	0	1	1	0	1,330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รวมมูลค่าการจัดซื้อหมวดวัสดุรองรากฟัน										134,789.00	50,800.00	56,739.00	17,300.00	9,950.00	134,789.00
ทันตกรรมสำหรับเด็ก															
32	SSC kit	ชุด	1	1	0	0	0	0	12,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
33	Climping pliers	อัน	1	1	0	0	0	0	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
34	Contouring pliers	อัน	1	1	0	0	0	0	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35	Howe pliers	อัน	0	0	0	0	0	0	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
36	Crown scissors (กรรไกรตัด SS)	อัน	0	0	0	0	0	0	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
37	นิ้วเหล็ก	อัน	0	1	2	0	0	0	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รวมมูลค่าการจัดซื้อหมวดทันตกรรมสำหรับเด็ก										0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ทันตกรรมประดิษฐ์															
38	บีนดัด Protemp	ชุด	0	1	2	0	0	0	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
39	Wax knife	อัน	5	5	2	0	0	0	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
40	Plaster knife	อัน	0	0	0	0	0	0	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
41	Plaster spatula	อัน	0	0	8	0	0	0	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
42	คีมตัดปูน	อัน	2	2	2	0	0	0	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
43	Rubber bowl	อัน	0	0	5	0	0	0	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44	Silicone mixing cup	อัน	0	0	2	8	0	8	200.00	1,600.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	1,600.00
45	คีม 3 ขา	อัน	0	0	2	1	0	1	1,500.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00
46	คีม 325	อัน	0	0	2	1	0	1	1,450.00	1,450.00	0.00	1,450.00	0.00	0.00	1,450.00
47	Bird beak	อัน	0	1	2	1	0	1	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	1,500.00	1,500.00
48	คีมตัดลวด	อัน	1	1	1	0	0	0	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49	Partial tray Quadrant 1,3	อัน	0	5	5	0	0	0	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50	Partial tray Quadrant 2,4	อัน	0	5	5	0	0	0	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51	Partial tray Universal	อัน	0	5	5	0	0	0	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
52	Partial tray Upper anterior	อัน	0	5	5	0	0	0	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
53	Partial tray Lower anterior	อัน	0	5	5	0	0	0	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
54	Edentulous tray S	คู่	0	8	8	0	0	0	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
55	Edentulous tray M	คู่	0	5	5	0	0	0	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
56	Edentulous tray L	คู่	0	11	11	0	0	0	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
57	Edentulous tray XL	คู่	0	6	6	0	0	0	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58	Rim lock tray no.1/15	คู่	0	3	3	0	0	0	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

59	Rim lock tray no.2/14	คู่	0	7	7	0	0	0	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60	Rim lock tray no.3/13	คู่	0	8	8	5	0	5	220.00	1,100.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	1,100.00
61	Rim lock tray no.4/12	คู่	0	7	7	5	0	5	220.00	1,100.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	1,100.00
62	Rim lock tray no.5/11	คู่	0	7	7	5	0	5	220.00	1,100.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	1,100.00
63	Perforated tray no.1/15	คู่	0	0	0	0	0	0	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64	Perforated tray no.2/14	คู่	0	1	1	0	0	0	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
65	Perforated tray no.3/13	คู่	0	1	1	5	0	5	250.00	1,250.00	0.00	1,250.00	0.00	0.00	1,250.00
66	Perforated tray no.4/12	คู่	0	1	1	5	0	5	250.00	1,250.00	0.00	1,250.00	0.00	0.00	1,250.00
67	Perforated tray no.5/11	คู่	0	1	1	5	0	5	250.00	1,250.00	0.00	1,250.00	0.00	0.00	1,250.00
68	Perforated tray no.6/10	คู่	0	1	1	0	0	0	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
69	Plastic tray (Upper anterior)	อัน	0	5	5	0	0	0	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
70	Plastic tray (Lower anterior)	อัน	0	10	10	0	0	0	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71	Crown-bridge remover	อัน	0	1	1	0	0	0	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
72	Alcohol torch	อัน	4	4	2	4	0	4	160.00	640.00	0.00	0.00	640.00	0.00	640.00
73	Alcohol lamp	อัน	0	1	4	4	0	4	280.00	1,120.00	1,120.00	0.00	0.00	0.00	1,120.00
74	Fox plate	อัน	4	4	4	0	0	0	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
75	Hot plate (เกรียง)	อัน	5	5	5	0	0	0	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76	กล่องกรอฟันปลอม	กล่อง	2	2	2	2	0	2	1,000.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00
รวมมูลค่าการจัดซื้อหมวดทันตกรรมประดิษฐ์									16,860.00	6,020.00	8,700.00	640.00	1,500.00	16,860.00	
ปริทันตวิทยา															
77	P10 scaler tips	หัว	17	25	10	20	0	20	1,200.00	24,000.00	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	24,000.00
78	P5 scaler tips	หัว	6	16	20	15	0	15	1,000.00	15,000.00	10,000.00	5,000.00	0.00	0.00	15,000.00
79	Periodontal probe	อัน	5	5	5	5	0	5	1,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00
80	Naber's probe	อัน	0	2	2	2	0	2	1,060.00	2,120.00	0.00	0.00	2,120.00	0.00	2,120.00
81	Periodontal curette	อัน	0	0	15	10	0	10	1,400.00	14,000.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	14,000.00
82	Gracey curette	อัน	0	0	0	10	0	10	1,500.00	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	15,000.00
83	Younger good curette	อัน	0	0	0	2	0	2	1,400.00	2,800.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	2,800.00
84	Periodontal sickel	อัน	6	6	2	10	0	10	1,400.00	14,000.00	0.00	7,000.00	7,000.00	0.00	14,000.00
85	Solt chisel 3/4	อัน	0	0	0	1	0	1	3,690.00	3,690.00	0.00	3,690.00	0.00	0.00	3,690.00
86	Kirkland chisel	อัน	0	0	0	2	0	2	2,070.00	4,140.00	0.00	4,140.00	0.00	0.00	4,140.00
รวมมูลค่าการจัดซื้อหมวดปริทันตวิทยา									99,750.00	53,800.00	31,830.00	14,120.00	0.00	99,750.00	
ศัลยกรรมช่องปาก															
87	Forceps 150	อัน	0	20	5	5	0	5	2,655.00	13,275.00	0.00	13,275.00	0.00	0.00	13,275.00
88	Forceps 150s	อัน	0	20	5	0	0	0	2,655.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89	Forceps 151	อัน	0	20	5	5	0	5	2,655.00	13,275.00	0.00	13,275.00	0.00	0.00	13,275.00

90	Forceps 151s	อัน	0	20	5	0	0	0	2,655.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
91	Forceps 88/89	อัน	0	0	5	5	0	5	2,655.00	13,275.00	0.00	13,275.00	0.00	0.00	13,275.00
92	Angle elevators	ชุด	0	0	10	0	0	0	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
93	Luxator 3C	อัน	0	20	20	5	0	5	1,800.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00
94	Luxator 5C	อัน	0	14	15	5	0	5	1,800.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00
95	Luxator 3S	อัน	0	50	40	5	0	5	1,800.00	9,000.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	9,000.00
96	Luxator 5S	อัน	0	0	10	5	0	5	1,800.00	9,000.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	9,000.00
97	Elevator curve	อัน	0	0	5	0	0	0	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
98	Elevator B 1S,1C	อัน	0	10	10	0	0	0	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
99	Root forceps	อัน	0	0	12	0	0	0	2,970.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100	Cow horn	อัน	0	0	19	0	0	0	2,970.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
101	Cow horn เล็ก	อัน	0	0	2	0	0	0	3,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
102	Forcep 88R	อัน	0	3	5	0	0	0	3,510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
103	Forcep 88L	อัน	0	3	5	0	0	0	3,510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
104	Blade holder	ชิ้น	0	5	5	10	0	10	90.00	900.00	0.00	0.00	900.00	0.00	900.00
105	Root tip pick (3 ชิ้น)	ชุด	0	0	1	0	0	0	6,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
106	Double end	อัน	0	0	1	0	0	0	1,710.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	Bayonet	ชุด	0	0	1	0	0	0	3,420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
108	Surgical curette	อัน	0	10	5	0	0	0	1,315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
109	Mosquito forceps	อัน	0	0	0	0	0	0	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
110	Metzenbaum scissors	อัน	0	0	0	0	0	0	2,790.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	Periosteal elevator Molt no.9	ชิ้น	4	20	20	0	0	0	2,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
112	Periosteal elevator Molt no.7	ชิ้น	0	5	5	0	0	0	2,784.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
113	Seldin retractor	อัน	0	14	14	0	0	0	3,060.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
114	Prichard periosteal	อัน	0	0	0	0	0	0	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
115	Minnesota periosteal retractor	อัน	0	19	19	0	0	0	945.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	Bone file	อัน	0	18	18	0	0	0	3,060.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
117	Artery forcep	อัน	0	0	2	0	0	0	1,980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
118	Towel clip	อัน	0	2	0	0	0	0	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
119	Needle holder for needle 3/0	อัน	0	0	2	0	0	0	3,585.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
120	Needle holder for needle 4/0	อัน	0	2	0	0	0	0	6,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
121	Needle holder for needle 6/0	อัน	0	0	0	0	0	0	16,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
122	Frazier suction	อัน	0	0	0	0	0	0	2,475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
123	กระจกถ่ายรูปลงช่องปาก	อัน	0	4	0	0	0	0	5,220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
124	กรรไกรตัดไหม	อัน	4	6	35	14	9	5	500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00

125	Rongeur forceps	อัน	0	9	9	0	0	0	6,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
126	Tissue forceps	อัน	0	32	30	0	0	0	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
127	Wire twister	อัน	0	0	4	0	0	0	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
128	Gauze packer	อัน	0	0	5	0	0	0	770.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
129	Electro surgery tip	อัน	0	5	5	0	0	0	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รวมมูลค่าการจัดซื้อหมวดศัลยกรรมช่องปาก										79,225.00	18,000.00	57,825.00	3,400.00	0.00	79,225.00
ทันตกรรมจัดฟัน															
130	Bracket tweezer	pc	0	1	1	0	0	0	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
131	Tube holder	pc	0	1	1	0	0	1	700.00	700.00	700.00	0.00	0.00	0.00	700.00
132	Ligature wire cutter	pc	0	1	1	0	0	1	4,950.00	4,950.00	4,950.00	0.00	0.00	0.00	4,950.00
133	Distal end cutter	pc	0	1	1	0	0	0	4,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
134	Utility plier	pc	0	1	1	0	0	1	3,850.00	3,850.00	3,850.00	0.00	0.00	0.00	3,850.00
135	Tweed arch bending plier	pc	0	1	1	0	0	1	3,850.00	3,850.00	3,850.00	0.00	0.00	0.00	3,850.00
136	Light wire plier	pc	0	1	1	0	0	1	4,950.00	4,950.00	4,950.00	0.00	0.00	0.00	4,950.00
137	Bracket remover plier	pc	0	1	1	1	0	1	4,000.00	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	4,000.00
138	Twister	pc	0	1	1	0	0	1	1,250.00	1,250.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	1,250.00
139	Mathieu จับยาง	pc	0	1	1	1	0	1	600.00	600.00	600.00	0.00	0.00	0.00	600.00
140	Mathieu จับลวด	pc	0	1	1	1	0	1	1,300.00	1,300.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	1,300.00
141	Adult cheek retractor	pc	0	1	1	0	0	0	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
142	Crimpable hook plier	pc	0	0	0	0	0	0	4,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
143	Double retractors	set	0	0	0	0	0	0	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
144	Photographic mirror	set	0	0	0	0	0	0	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
145	กล่องใส่เครื่องมือแนวดิ่ง	กล่อง	0	1	1	0	0	0	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
146	กล่องใส่ c-chain	กล่อง	0	1	1	0	0	0	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
147	Bracket positioner	pc	0	0	0	0	0	0	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
148	Hard wire cutter	pc	0	0	0	0	0	0	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
149	Screw driver	อัน	0	0	0	0	0	1	6,000.00	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	6,000.00
150	Foot switch เครื่องตัดลวด	pc	0	1	1	0	0	0	3,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รวมมูลค่าการจัดซื้อหมวดทันตกรรมจัดฟัน										31,450.00	31,450.00	0.00	0.00	0.00	31,450.00
เบ็ดเตล็ด															
151	Dental explorer	อัน	0	0	20	20	5	15	120.00	1,800.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	1,800.00
152	Cotton pliers	อัน	0	0	20	0	5	0	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
153	Mouth mirror	อัน	0	0	20	5	5	0	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
154	Triple syringe (10ชิ้น/แพ็ค)	แพ็ค	0	10	10	0	2	0	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
155	แก้วน้ำ	อัน	0	0	20	0	5	0	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

156	กระบอกสำลี	อัน	0	0	0	0	2	0	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
157	Forceps jar	อัน	0	0	0	0	6	0	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
158	ภาตชุดตรวจ	อัน	40	40	30	30	0	30	160.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	0.00	4,800.00
159	Syring ยาชา	อัน	0	0	5	0	0	0	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
160	Handpiece straight/contra	อัน	0	0	3	30	0	30	7,000.00	210,000.00	0.00	210,000.00	0.00	0.00	210,000.00
161	Handpiece airtor	อัน	0	0	0	5	0	5	21,000.00	105,000.00	0.00	105,000.00	0.00	0.00	105,000.00
162	Handpiece aimotor	อัน	0	0	0	0	0	0	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
163	High power suction	อัน	0	0	0	0	0	0	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
164	High power suction (Prophylaxis)	อัน	0	0	0	0	0	0	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
165	Transfer forceps	อัน	0	0	0	0	6	0	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
166	Fluoride tray	แพ็ค	0	0	0	0	0	0	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
167	Face shield (Refill)	อัน	10	10	5	15	0	15	150.00	2,250.00	0.00	0.00	2,250.00	0.00	2,250.00
168	Face shield	set	0	0	9	10	0	10	800.00	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	8,000.00
169	Mouth gag(เล็ก)	ชุด	0	18	7	5	0	5	525.00	2,625.00	0.00	2,625.00	0.00	0.00	2,625.00
170	Mouth gag(ผู้ใหญ่)	ชุด	0	19	7	5	0	5	525.00	2,625.00	0.00	2,625.00	0.00	0.00	2,625.00
171	Mouth prop	อัน	0	10	5	10	0	10	120.00	1,200.00	600.00	0.00	600.00	0.00	1,200.00
172	Cheek retractor	อัน	0	1	1	0	0	0	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
173	Optragate	อัน	0	0	5	3	0	3	6,365.00	19,095.00	19,095.00	0.00	0.00	0.00	19,095.00
174	XCP-kit	ชุด	0	1	1	0	0	0	11,770.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175	Snap-A-Ray	อัน	0	0	0	0	0	0	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
176	ไม้บรรทัดเหล็ก	อัน	0	10	10	0	0	0	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
177	Centrix syringe	อัน	0	0	0	0	0	0	3,424.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
178	Cement spatula	อัน	0	0	1	5	0	5	120.00	600.00	0.00	600.00	0.00	0.00	600.00
179	Plastic spatula	ชุด	0	0	1	1	0	1	800.00	800.00	0.00	800.00	0.00	0.00	800.00
180	Dappen dish	อัน	0	5	2	0	0	0	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
181	Glass slab	อัน	0	6	6	2	0	2	160.00	320.00	0.00	320.00	0.00	0.00	320.00
182	Plate แก้ว	อัน	0	0	5	15	0	15	120.00	1,800.00	0.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00
รวมมูลค่าการจัดซื้อหมวดเบดเดิล										360,915.00	29,495.00	323,770.00	7,650.00	0.00	360,915.00
รวมมูลค่าการจัดซื้อทั้งหมด										747,889.00	204,015.00	1,478,864.00	153,560.00	11,450.00	747,889.00

แผนค่าแลปฟันปลอมทางทันตกรรม หน่วยงาน รพ.ลาดยาว จ.นครสวรรค์ปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รายการวัสดุทันตกรรม	จำนวน (ชุด)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการมูลค่า ในปี 2569	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4
1	Fixed prosthodontics				(ดล-ธก)	(มค-มิค)	(เมษ-มิย)	(กค-กย)
	1.1 Porcelain Fused to Metal (PFM)	50	1,050.00	52,500.00	13,125.00	13,125.00	13,125.00	13,125.00
	1.2 All ceramic	50	2,500.00	125,000.00	31,250.00	31,250.00	31,250.00	31,250.00
	1.3 Full metal crown	30	900.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
	รวมมูลค่าฟันเทียมชนิดติดแน่น	130		204,500.00				
2	Removable prosthodontics							
	2.1 Acrylic partial denture (APD/TP)							
	2.1.1 APD < 5 ซี่	150	420.00	63,000.00	15,750.00	15,750.00	15,750.00	15,750.00
	2.1.2 APD > 5 ซี่	150	420.00	63,000.00	15,750.00	15,750.00	15,750.00	15,750.00
	2.2 Removable partial denture (RPD)							
	2.2.1 RPD < 5 ซี่	15	2,250.00	33,750.00	8,437.50	8,437.50	8,437.50	8,437.50
	2.2.2 RPD > 5 ซี่	15	2,250.00	33,750.00	8,437.50	8,437.50	8,437.50	8,437.50
	2.3 Complete denture							
	2.3.1 CD 1 ซี่น	50	1,200.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
	2.3.2 CD 2 ซี่น	150	2,400.00	360,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00
	2.4 Overdenture for implant							
	2.3.1 Overdenture 1 ซี่น	5	2,200.00	11,000.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00
	2.3.2 Overdenture 2 ซี่น	5	4,400.00	22,000.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00
	รวมมูลค่าฟันเทียมชนิดถอดได้	440		646,500.00	212,750.00	212,750.00	212,750.00	212,750.00
รวมมูลค่าการถอดข้อทั้งหมด				851,000.00				